

Dodatečná informace č. 2 k zadávacímu řízení

na veřejnou zakázku s názvem

„Parkoviště Ostrčilova před SVC“

zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. § 18 odst. 5, ust. § 12 odst. 3 a ust. § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) zadavatelem

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zadavatel tímto poskytuje dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky, kterými upřesňuje podmínky zadávacího řízení.

Dotaz č. 1

V technické zprávě pro C 02 Veřejné osvětlení je stožár 159/89 a ve Výkazu výměr je stožár 114/60 (dolní/horní průměr). Prosím o upřesnění, co platí?

Odpověď:

Platí rozměr z technické zprávy, tj. 159/89.

Dotaz č. 2

V rekapitulaci stavby je položka C-04 Ochrana vedení. K tomuto objektu není položkový rozpočet. Je tento objekt součástí nabídky? Pokud ano, prosím o doplnění výkazu výměr k tomuto objektu.

Odpověď:

Objekt SO-04 je součástí předmětu plnění veřejné zakázky. Výkaz výměr je přílohou této dodatečné informace.

Jedná se o předpoklad nutnosti ochrany vedení inženýrských sítí. Skutečný stav bude zjištěn po vytýčení jednotlivými správci, kteří budou na stavbu přizváni před a po odkrytí dotčených řádů, trubních, kabelových vedení a přípojek k posouzení stavu uložení a ochraně těchto tras.

Dotaz č. 3

V souhrnném rozpočtu je uveden stavební objekt „C-04 Ochrana vedení“. Jsou pro tento objekt výkazy výměr?

Odpověď:

Viz odpověď na dotaz č. 2.

Dotaz č. 4

Prosíme Vás o informaci, zdali v Souhrnném rozpočtu/výkazu výměr uvedený SO „C—04 Ochrana vedení“ je součástí prováděného díla, a v případě, že ano, žádáme o dodání příslušné části PD a výkazu výměr/soupisu prací.

Odpověď:

Viz odpověď na dotaz č. 2.

V Ostravě dne 10. 5. 2016



Ing. Jiří Vozňák

vedoucí odboru investic a místního hospodářství